Lit. zur Hs.: GRUPP, Nr. 463, 520 (Text 4 genannt).

Vorderer Spiegel Inhaltsverzeichnis (Nachtrag, 15. Jh.).

1. 1^{ra}–12^{rb} Ps.-Nicolaus de Lyra: De passione domini secundum quattuor evangelistas

›*Postilla magistri Nicolai de Lyra super passione domini secundum quattuor ewangelistas. Egressus Ihesus ... (Io 18, 1). Hic incipit ewangelista describere Cristi passionem et mortem ... – ... erit sepulchrum eius gloriosum. Et sic dei auxilio explicit exposicio passionis Ihesu de quo sit Cristus in seculum seculi benedictus.*

Amen etc. Zuweisung an Nicolaus de Lyra nicht aufrechtzuerhalten, da dieser 1^{ra} im Text namentlich zitiert ist.

Lit.: STEGMÜLLER RB 5987; MOHAN, S. 130* (12); GOSSELIN, S. 422 (nicht identisch mit *De planctu Mariae virginis*).

2. 13^{ra}–93^{rb} Nicolaus de Byard: *Summa de abstinentia*

(13^{ra}–^{va}) Index rerum, (Nachtrag, 15. Jh.).

(14^{ra}–16^{va}) *Adaptationes sermonum* ›*Incipiunt adaptationes omnium sermonum in hoc libro contentorum prout competunt sabbatis, dominicis et feriis tocius anni* In sabbatis ad vespervas *Benedictus dominus deus meus, capitulo Benedicendus quia est deus ... – ... capitulo De temptatione.*

(16^{va}–93^{rb}) Kapitelverzeichnis; (17^{va}) Text, Kap. 1–120 *Dvplex est abstinentia, detestabilis et laudabilis ...*; (92^{va}) *Tribulacio separat hominem ab amore mundi et peccati ... – ... pater ei* (lies: enim) *non liberat filium de manu cy(r)urgii uel magister* (lies: magistri) *licet uideat* // Textabbruch Seitenende.

Zu Druck und Lit. s. Cod. II. 1. 2° 138, Text 2.

3. 94^{ra}–145^{va} *Distinctiones veteris et novi testamenti*

a. 94^{ra}–139^{va} Bindus de Senis (?): *Distinctiones exemplorum veteris et novi testamenti sive repertorium bibliae aureum, alphabetisch (A–T) Abstinentia est meriti augmentatiua, sapiencie acquisitiua, religiositatis ostensiua ... Abstinentia primo auget merita et virtutes. Ideo voluit dominus ...*; (139^{va}) *Temptare non debet homo deum exponendo se periculis ... – ... Paulus cum posset expectare et miraculose euadere* // Textabbruch.

b. 139^{va}–145^{va} Petrus de Bruniquello (?): *Liber super historiis novi et veteris testamenti, alphabetisch (T–Z) Temptare deum nulli licet sancto ...*; (144^{va}) *Zelum indiscretum habuit famulus Moysi videns duos homines in castris ... – ...* (144^{vb}) *iusticie dei non sunt subiecti*; Kolophon *Explicit liber super hystoriis novi ac veteris testamenti iuxta ordinem alphabeti ordinatus per fratrem Petrum de Bruniquello ordinis heremitarum sancti Augustini episcopum Ciuitatis Noue*; (145^{ra}) Kapitelverzeichnis.